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BILANCI

AKTIVET Shenime | Viti 2016 | Viti 2015
I AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aktive monetare SKK3 44,182 8,218
512 |Vlera monetare né banké B3 4,791 -
531 {Vlera monetare né arké B4 39,391 8,218
5311 {Vlera monetare, né leké B4 39,391 8,218
2 Investime SKK3 - -
(i) |Ne tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit aksione nj. ek.orenda gropit B5
(i) |Aksionet e veta (Riblerja e aksineve te emetuara mé pare nga shog.aksionare) B5/1
(iii) |Té& tjera financiare (letra me viere te njesive te tiera ekonomike dhe inv tjera fin.) B6
3 Té drejta té arkétueshme SKK3 556,660 -
(i) |Nga aktiviteti i shfrytezimit B7 - -
(il) Nga Njésité ekonomike brenda grupit (kerkesa ark nga njesi tiera brenda grupit)
(ii) |Nga Njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(iv) [Té tjera B8 556,660 -
4454 | Shteti- TVSH pér t'u marré B10 556,660
(v) |Kapital i nénshkruar i papaguar B12
4 Inventari SKK4 1,763,573 -
(i) |Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 1,763,573 -
31 |Materiale B15 1,763,573
(i) |Prodhim né proces dhe gjysémprodukte B17
(iii) |Produkte té gatshme B18 - -
34 |Produkte B18
(iv) {Mallra B19 - -
(v) Aktive biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majmeri) B22
(vi) |[AAGJM té& mbajtura pér shitje B23
(vii) |Parapagime pé&r inventar B23
5 Shpenzimet té shtyera SKKA1
6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 2,364,415 8,218
1l AKTIVET AFATGJATA
1 Aktive financiare - R
(i) |Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit SKK9
(i) |Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit SKK9
(iii) |Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése SKK3
(iv) |Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(v) |Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata
(vi) |Tituj té tjeré té huadhénies SKK3
2 Aktive materiale SKK5 - -
(i) |Toka dhe Ndértesa B30 - -
(i) |Impiante dhe Makineri B32 - -
(iii) |Te tjera Instalime dhe pajisje - -
(iv) |Parapagime pér Aktive materiale dhe né proces,.etj.) - -
3 Aktive biologjike afatgjata SKK4
4 Aktive jomateriale - =
i Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive té SKK9
ngjashme .
(i) {Emriimiré Ta1lM b SKK9
(iii_|Parapagime pér Aktive té tiera afatgjata jomateriale (AAJM) et 2 NSKK5
5 Aktive Tatimore té shtyra ”/ > /s N\
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (ll) [+ | s = - -
TOTALITAKTIVEVE (1+ 1) \*\ 05 | /- 2,364,415 8,218
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DETYRIMET DHE KAPITALI

NR DETYRIME DHE KAPITALI Shenime | Viti 2016 | Viti 2015
I DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 Titujt e huamarrjes SKK3
2 Detyrimet ndaj institucioneve te kredise SKK3 - -
(i) _ Huaté dhe obligacionet afatshkurtra - -
(ii) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata B43
(iii) __ |Bono té konvertueshme B43
3 Arkétime né avancé pér porosi B54/1 - -
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit SKK3 - -
(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve B45 - -
5 Déftesa te pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrese
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe Sig.shogerore/shéndetésore B46 647,730 328,050
421 _|Paga dhe shpérblime B46 639,360 319,680
431 __|Sigurime shogérore dhe shéndetésore B47 8,370 8,370
9 Detyrimet tatimore B47-B48 - -
10 Té tjera té pagueshme 4,070,000 520,000
455 Te d-rejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprica B52 4,070,000 520,000
kreditore)
- Te Pagueshme pér shpenzimet e konstatuara
- Té ardhura e shtyra SKK10 - -
- Provizionet afatshkurtra SKK6/B56
TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA ) 4,717,730 848,050
i DETYRIME AFATGJATA
1 Titujt e huamarrjes SKK3/SKK7 - -
(i) Hua, bono dhe detyrime nga qgeraja financiare SKK3
(i) [Bonot e konvertueshme B60
2 Detyrimet ndaj institucioneve te kredise - -
3 Arkétimet né avancé pér porosi SKK3
4 Te pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit - -
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrese
8 Té tjera té pagueshme - -
9 Te Pagueshme pér shpenzimet e konstatuara - -
10 Té ardhura té shtyra SKK10 - -
- Provizione SKK8/B63 - -
(i) Provizione pér pensionet B62
(ii) Provizione té tjera B62
- Detyrime tatimore té shtyra
TOTALII DETYR. AFATGJATA (Il) - -
TOTALI I DETYRIMEVE (1) + (Il) 4,717,730 848,050
AOLIN
I KAPITALI DHE REZERVAT SKK9 %/
L4
Aksionet e pakicés (pérdoret vetém né pasqyrat financiare té F
1 : B66 w
konsoliduara ) \ o
2 Kapitali qé i pérket aksionaréve té shoqérisé mémé (pérdoret B67 ‘f‘\\f@
vetém né PF té konsoliduara) NI




3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
101 |Kapitali i Nénshkruar B68 100,000 100,000
4 Primi i lidhur me kapitalin SKK3/SKK9 - -
104  |Prime té lidhur me kapitalin B69
105 |Zbritje té lidhura me kapitalin B69
5 Rezerva rivlieresimi SKK3/B70
6 Rezerva te tjera - -
107.1 Rezerva ligjore B72
107.3 Rezerva statutore B71
107.8 Rezerva té tjera -l
7 Fitimet e pashpérndara B74 (939,832) (494,592)
8 Fitimi (humbja) e vitit financiar B75 (1,513,483) (445,240)
TOTALI | KAPITALIT (IH) (2,353,315) (839,832)
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (I,11,111) 2,364,415 8,218
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